



Câmara Municipal de Monte Alegre de Minas - MG.

Extrato de Compras

Período: 01-03-2024 à 31-03-2024

0101 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

0101 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

MATERIAIS DE CONSUMO

Fornecedor: VISTA BEM UNIFORMES LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
35/28/28	12.008.0006	1	CAMISETA MANGA CURTA GOLA EM V COM BORDADO DA CAMARA	04-03-2024	16,0000000	48,0000000	768,00
35/28/28	12.008.0007	2	CAMISETA MANGA CURTA GOLA POLO COM BORDADO DA CAMARA	04-03-2024	19,0000000	55,0000000	1.045,00
35/28/28	12.008.0005	3	CAMISETA MANGA CURTA, GOLA REDONDA COM BORDADO CAMARA	04-03-2024	8,0000000	48,0000000	384,00

Fornecedor: PAULO ROBERTO RAMOS 18254802653

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
40/33/33	07.044.0003	1	PAPEL CARTA TIMBRADO	20-03-2024	5.000,0000000	0,3200000	1.600,00

Fornecedor: MAX MERCEARIA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
41/34/34	01.005.0011	1	DESINFETANTE 1,750 ML	20-03-2024	20,0000000	13,9900000	279,80
41/34/34	01.019.0004	5	ESCOVA SANITARIA SEM SUPORTE	20-03-2024	4,0000000	12,9900000	51,96
41/34/34	01.031.0003	3	PALHA DE AÇO NUMERO 0 PACOTE	20-03-2024	10,0000000	2,9900000	29,90
41/34/34	02.009.0005	2	PAPEL HIGIENICO 4X1 FOLHA DUPLA	20-03-2024	10,0000000	7,9900000	79,90
41/34/34	01.037.0003	4	SACO ALVEJADO	20-03-2024	20,0000000	9,9900000	199,80
41/34/34	01.026.0001	6	VASSOURA	20-03-2024	3,0000000	13,9900000	41,97
42/35/35	05.031.0003	1	AGUA MINERAL CAIXA (COPO 310 ML)	20-03-2024	10,0000000	67,2000000	672,00

TOTAL EM MATERIAIS DE CONSUMO: 5.152,33

TOTAL DE: 0101 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO: 5.152,33

TOTAL DE: 0101 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO: 5.152,33

TOTAL M. CONSUMO:	5.152,33		
TOTAL M. PERMANENTE:	0,00		
TOTAL SERVIÇOS:	0,00		
		TOTAL LISTADO:	5.152,33



CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE MINAS - MG.
ESTADO DE MINAS GERAIS
República Federativa do Brasil

Movimentação (mensal - analítico)

Movimentado de 01/03/2024 até 31/03/2024; Média feita para intervalo selecionado (1)

Especificação	Nome	Entrada		Saída	
		Valor (R\$)	Quantidade	Valor (R\$)	Quantidade
04.013.0008	ADAPTADOR USB WIRELESS	330,00	3	330,00	3
03.081.0002	ALCOOL HIDRATADO	405,36	114,188	405,36	114,188
07.011.0003	CARIMBO 18 X 47 MM	210,00	6	210,00	6
07.044.0003	PAPEL CARTA TIMBRADO	1.600,00	5.000	1.600,00	5.000
05.027.0005	PÃO FRANCES	979,89	49,242	653,26	49,242
05.013.0001	QUITANDAS EM GERAL (KG)	1.431,75	39,882	954,50	39,882
04.016.0008	SSD 480 GB	450,00	1	450,00	1
07.058.0004	TINTA P/ CARIMBO TIPO FLASH 5 ML	100,00	5	100,00	5
Totais		Entrada		Saída	
		Valor (R\$)	Quantidade	Valor (R\$)	Quantidade
		5.507,00	5.218,312	4.703,12	5.218,312